PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

       TRƯỜNG TIỂU ĐỨC CHÍNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:95/CT-THĐC

	              Đức Chính, ngày 05 tháng 9 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2018
Nội dung trọng tâm công tác:

     - Tổ chức tốt ngày  Khai Giảng – Ngày Hội toàn dân đưa trẻ đến trường.

- Dạy và học: Thực hiện công tác giảng dạy từ tuần 1 - tuần 3.
  Lịch cụ thể

	LỊCH CỤ THỂ

	Ngày
	Nội dung công việc

	Lực lượng tham gia

	4/9
	- Chuẩn bị công tác khai giảng
	 CB, GV,NV

	5/9
	- Tổ chức khai giảng năm học 2018-2019
	CB, GV,NV và HS

	6/9
	Họp Hội đồng

	10,11/9
	Kiểm tra nề nếp học sinh, sách vở, đồ dùng học tập
	BGH

	Từ 17->28/9
	Tổ chức dự giờ thăm lớp các khối lớp

	Từ 10/9/2018->15/09/2018
	Tổ chức khớp phổ cập các lớp
	BGH + GVCN lớp

	15/09/2018
	Họp Ban đại diện CMHS
	BGH+BĐDCMHS

	16/09/2018
	Họp CMHS toàn trường
	BGH + CMHS, GVCN

	24/09/2018
	Tổ chức vui tết trung thu
	CB,GV,NV,HS

	Từ 25/9/2018 ->28/9/2018
	Tổ chức đại hội chi đội, Liên đội
	BGH,GVCN,TPT,HS

	Từ 25/9/2018 ->29/9/2018
	Kiểm tra kế hoạch các bộ phận, kt  KHCN
	BGH + GVCN

Trên đây là chương trình công tác tháng 9/2018 của Trường Tiểu học Đức Chính, ngoài ra sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên. Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện.

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;

- CB, GV, NV (t/h)

 - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Xầm